
REF. PDA53229

2 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

4
Sovrum  

4
Badrum  

515m²
Planlösning  

1.179m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus i bondgårdstil till salu med havsutsikt, 4
sovrum, 4 badrum, pool, trädgård, dubbelgarage, mellan
stranden s'Agaro och Sant Feliu de Guixols.

Villa Alba är en unik fastighet belägen i Volta del Ametller, ett prestigefyllt
bostadsområde med exklusiv utsikt över bukten Sant Feliu de Guixols och dess hamn.
Huset ligger på en tomt på 1 179 m2 och består av 515 m2 byggt.

Vi går in i huset genom den magnifika gamla trädörren och dess hall som leder oss till
vänster till ett mycket rymligt vardagsrum med öppen spis och fullt utrustat öppet
kök.

Vi kan se stenväggar, träbjälkar och tak som är typiska för gamla bondgårdar. På
samma våning har vi 2 dubbelrum, 1 stor svit med omklädningsrum och komplett
badrum, och dess mycket stora garage för två bilar med tvättstuga.

Från vardagsrummet kan du njuta av utsikten över trädgården och Medelhavet, du
når trädgården från vardagsrummet, med sin täckta veranda och uteservering.

Vi går uppför stentrappan till övervåningen för att komma åt den mycket rymliga
dubbelsviten med eget vardagsrum, kontor och badrum.

Vi går ner till nedre våningen där vi har en turkisk bastu och ett mångsidigt utrymme
som är idealiskt för en hemmabio, ett gym, ett familjemötesrum eller ett extra rum.

Uteområdet består av en trädgård och terrasser med vacker utsikt över havet och
staden Sant Feliu. Det finns också en grillplats med vedugn och sommarkök bredvid
en terrass perfekt för stora familjemåltider.

Villa Alba har en unik stil och ligger nära restaurangerna, butikerna och stränderna i
s'Agaro, och 5 minuter från centrala Sant Feliu de Guixols.

Huset är utrustat med luftkonditionering, larm, individuell uppvärmning,
tvåglasfönster.

Tveka inte att kontakta oss för att begära mer information eller boka ett besök.

lucasfox.se/go/pda53229

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Centraldammsugare
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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